[image: logo-agdr-jun-2013]

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 016 / 2013 / AGDR
PROCESSO Nº 201300030000485

A Agência Goiana de Desenvolvimento Regional - AGDR, com sede na Av. 85 nº 1.593, Setor Marista, Goiânia-GO, Fone (62) 3201-3956, Fax: (62) 3201-3969, torna público, para conhecimento dos interessados que, através de sua Comissão Especial  de Licitação, fará realizar às 09:00h do dia 18 (dezoito) de fevereiro de 2014, no Auditório da AGDR, em sua sede, licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO, sob o regime de execução indireta, empreitada por preço global, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO COM ACRÉSCIMO DE ÁREA CONSTRUIDA DE PARQUE MUNICIPAL EM GUARANI DE GOÁS. O edital e seus anexos foram alterados para incluir novas planilhas orçamentárias e adequação do valor. O edital encontra-se a disposição dos interessados no endereço citado acima e no site www.agdr.go.gov.br.

Paula Cristina Pires e Silva Lante
Presidente da Comissão Especial de Licitação.

image1.jpeg
AGDR GOVERNO DE »
AGENCIA GOIANA DE
DESENVOLVIMENTO

REGIONAL

Fazendo o melhor pra vocé.